государственная собственность на который не разграничена 

1.1 Кадастровый номер 26:11:050303:1365; 
адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский 

район, с. Сенгилеевское, ул. Мира, 19 а; 
площадь 1248 кв. м; 
кадастровая стоимость: 81432 (восемьдесят одна тысяча четыреста 

тридцать два) рубля; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное строительство). 
1.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 1,5 % от кадастровой стоимости) 
1221.48 (одна тысяча двести двадцать один) рубль 48 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 1160,41 
(одна тысяча сто шестьдесят) рублей 41 копейка. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 36,64 
(тридцать шесть) рублей 64 копейки. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 20 лет. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого

[...]

участка, государственная собственность на который не разграничена 

2.1 Кадастровый номер 26:11:011103:2783; 
адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский 

район, село Пелагиада, улица Солнечная, 81; 
площадь 1200 кв. м; 
кадастровая стоимость: 92292 (девяносто две тысячи двести девяносто 

два) рубля; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

строительства (код 2.1). 
2.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 1,5 % от кадастровой стоимости) 
1184,38 (одна тысяча триста восемьдесят четыре) рубля 38 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 1315,16 
(одна тысяча триста пятнадцать) рублей 16 копеек. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 41,53 
(сорок один) рубль 53 копейки. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 20 лет. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого

[...]

Право на заключение договора аренды земельного 
участка, государственная собственность на который не разграничена 

3.1 Кадастровый номер 26:11:081401:4921; 
адрес: Ставропольский край, Шпаковский район, х. Демино, ул. 

Лесная, 16; 
площадь 28 кв. м; 
кадастровая стоимость: 12951,96 (двенадцать тысяч девятьсот 

пятьдесят один) рубль 96 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: под магазин. 
3.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости) -
1295,20 (одна тысяча двести девяносто пять) рублей 20 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 1230,44 
(одна тысяча двести тридцать) рублей 44 копейки. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 38,86 
(тридцать восемь) рублей 86 копеек. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 10 лет. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого

[...]

адрес: установлено относительно ориентира. Расположенного в 

границах участка. Ориентир нежилой дом. Почтовый адрес ориентира: край 
Ставропольский, р-н Шпаковский, с. Надежда, ул. Орджоникидзе, 71 «Ж»; 

площадь 21545 кв. м; 
кадастровая стоимость: 7165436,10 (семь миллионов сто шестьдесят 

пять тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 10 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для расположения производственной 

базы. 

4.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 
арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости) 
716543,61 (семьсот шестнадцать тысяч пятьсот сорок три) рубля 61 копейка. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) -
680716,43 (шестьсот восемьдесят тысяч семьсот шестнадцать) рублей 43 
копейки. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 21496,31 
(двадцать одна тысяча четыреста девяносто шесть) рублей 91 копейка. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 10 лет. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого 

государственного реестра недвижимости. 
Ограничения (обременения) земельного участка: